СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   «16» марта  2016 года                                                                            № 4/8
В соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальные образования наделены полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, Так как  Новонадеждинское сельское поселение ограничено нормативом расходов на содержание органов местного самоуправления, нет возможности содержать специалиста по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля.
          На основании заключенного соглашения №4 от 15.03.2016г. между администрацией Новонадеждинского сельского поселения и КСП Городищенского муниципального района, заключенного соглашения №7 от 16.03.2016г. между администрацией Новонадеждинского сельского поселения и администрацией Городищенского муниципального района Волгоградской области.
     Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести изменения в расходную часть бюджета Новонадеждинского сельского поселения на  2016г, согласно приложения № 3.
             Статью 1 пункт 1 Бюджета утвердить   в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2016 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  в  сумме

7 487 090,00 рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме 4 556 324,00 рублей,

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7 633 628,30 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 146 538,30 рублей, или

5,00 процентов к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного

Объема безвозмездных поступлений».

1. Внести изменения в приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2016-2018  годы» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №5).

2. Внести изменения в приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2016 г» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №6).

3. Внести изменения в приложение №9 «Расходы  бюджета Новонадеждинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2016-2018  годы» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №9).
4. Внести изменения в приложение №10 «Ведомственная структура расходов  бюджета Новонадеждинского сельского поселения  на 2016-2018 годы» и  утвердить в прилагаемой редакции (приложение №10).
5. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Междуречье», вступает

        в силу с момента опубликования.

  Глава Новонадеждинского

   сельского поселения                                                                      И.Н. Бритвина